



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**J.V.W. Holding ApS**  
Elmevej 40, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 00 14 69

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

Jacob Vang Wiberg  
Dirigent

Fiolstræde 44, 3. th. | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70

[www.bsrev.dk](http://www.bsrev.dk) | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

J.V.W. Holding ApS  
Elmevej 40  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 00 14 69  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jacob Vang Wiberg

### Revisor

Baagøe | Schou  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fiolstræde 44, 3. th.  
1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og administrere værdipapirer og kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.127 t.kr. mod -3.718 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.499</b>	<b>2.118</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-61.659	-118.466
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-103.158</b>	<b>-116.348</b>
Andre finansielle indtægter	2.211.837	987.485
Øvrige finansielle omkostninger	-61.486	-4.589.514
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.047.193</b>	<b>-3.718.377</b>
2 Skat af årets resultat	79.691	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.126.884</b>	<b>-3.718.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.432.500	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.305.616	-5.718.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.126.884</b>	<b>-3.718.377</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	4.910.022	4.963.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.942	11.283
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.912.964</u>	<u>4.974.623</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.544.000	7.544.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.544.000</u>	<u>7.544.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.456.964</u></b>	<b><u>12.518.623</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	84.619	0
Tilgodehavende selskabsskat	443.163	280.100
Andre tilgodehavender	129.469	179.219
Periodeafgrænsningsposter	8.751	0
Tilgodehavender i alt	<u>666.002</u>	<u>459.319</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	16.152.311	25.484.328
Værdipapirer i alt	<u>16.152.311</u>	<u>25.484.328</u>
Likvide beholdninger	9.112.525	920.860
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>25.930.838</u></b>	<b><u>26.864.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>38.387.802</u></b>	<b><u>39.383.130</u></b>





## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	32.198.553	36.263.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.432.500	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>35.681.053</u></b>	<b><u>38.313.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	59.040	59.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.040</u>	<u>59.040</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.500	34.500
Anden gæld	2.607.509	976.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.647.709</u>	<u>1.010.921</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.706.749</u></b>	<b><u>1.069.961</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>38.387.802</u></b>	<b><u>39.383.130</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	36.263.169	2.000.000	38.313.169
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.305.616	3.432.500	2.126.884
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabs- året	0	-2.759.000	0	-2.759.000
	<b>50.000</b>	<b>32.198.553</b>	<b>3.432.500</b>	<b>35.681.053</b>



## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>16.152.311</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>626.652</u>

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-84.619	0
Regulering af tidligere års skat	<u>4.928</u>	<u>0</u>
	<b><u>-79.691</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for erjerforeninger, 65 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.910 t.kr.

### 4. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.


